
Prodej bytu 2+kk, 55 m2, ulice Špitálská, Praha 9 – Vysočany.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 9, Špitálská

Cena

5 500 000 Kč

 

Číslo nabídky

N62391

Popis

Prodej bytu 2+kk, 55 m2, ulice Špitálská, Praha 9 – Vysočany. 

Nabízíme Vám prodej bytu, který se nachází ve 3. patře cihlového domu bez výtahu. Byt je možné převézt

do osobního vlastnictví a je možné ho financovat hypotečním úvěrem, s kterým Vám rádi pomůžeme.

V bytě jsou nové rozvody a nová elektřina. Byt disponuje velkou vstupní halou, dva pokoje jsou průchozí,

součástí bytu je komora. K bytu náleží sklep 2 m2 v suterénu domu. Koupelna je se sprchovým koutem.

Samostatné WC. Na podlahách jsou položeny parkety a dlažba. Plynové topení WAW. 

Orientace oken do ulice Špitálská. Za domem je k dispozici uzavřený vnitroblok. Parkování před domem. 

Dům se nachází v těsné blízkosti základní školy a gymnázia. Nedaleko je také mateřská škola. V docházkové

vzdálenosti je galerie Fénix, kde najdete veškerou občanskou vybavenost. Před domem tramvajová zastávka

Špitálská a ve vzdálenosti 200 metru stanice metra „B“ Vysočanská. 

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií.

 

David

Mikoláš

739 385 037

mikolas@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


